PAGE
2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 12.10.2020 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 08.12.2017 № 1001

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с организационно-штатными мероприятиями Администрация муниципального образования «Майнский район»    п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 08.12.2017 №1001 «Об утверждении Положения об оплате труда, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат работникам Муниципального казённого учреждения «Управление делами администрации муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области» в редакции постановлений от 21.02.2018 № 127, от 25.04.2018 № 280, от 25.09.2018 № 709, от 15.10.2018 № 743, от 29.12.2018 № 1020, от 25.03.2019 № 298, от 25.09.2019 № 996, от 09.01.2020 № 1 следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению «Положение об оплате труда, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат работникам Муниципального казённого учреждения «Управление делами администрации муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области», обеспечивающих деятельность администрации района»:

- в разделе 2 Ежемесячная заработная плата в таблице строку № 12
	12.
	Энергетик
	17231

заменить строкой:

	12.
	Энергетик
	21000

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации района Башмакову И.И.
Глава администрации района                                                       О.В.Шуенков